
UCHWAŁA NR 286/1829/2024 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 13 lutego 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz, U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej budżetu zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stanisław Lonczak

Członek Zarządu

Zbigniew D^ałowski

CzłoncLZarządu

Bogusław Peret

Id: D602E485-71A1-475F-BE7C-8D7D7E323A3D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 286/1829/2024

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 13 lutego 2024 r.

Rozdysponowanie rezerwy celowej budżetu przeznaczonej na wydatki na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana
758 Różne rozliczenia -36 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -36 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -36 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 000,00
85395 Pozostała działalność 36 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 36 000,00

Razem: 0,00

Id: D602E485-71A1-475F-BE7C-8D7D7E323A3D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej budżetu przeznaczonej na wydatki na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń.

Id: D602E485-71A1-475F-BE7C-8D7D7E323A3D. Podpisany Strona 1


